

平成 25 年度 政務活動費支出簿

氏 名 権藤 清子

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	5	6	フェイスブックセミナー	1	2,000	2,000	238,000
2	5	6	ホームページサーバー更新料	5	2,496	4,496	235,504
3	5	21	議会だより	5	25,200	29,696	210,304
4	6	28	ホームページ更新料4.5.6月分	5	10,000	39,696	200,304
5	8	8	議会だより	5	25,200	64,896	175,104
6	8	8	国交省レクチャー	2	55,740	120,636	119,364
7	8	23	ホームページ更新料7.8.9月分	5	10,000	130,636	109,364
8	10	28	大分県議長会研修負担金	1	1,000	131,636	108,364
9	10	28	議会だより	5	25,200	156,836	83,164
10	11	28	ファイル代	7	2,142	158,978	81,022
11	12	20	子ども子育て支援制度セミナー申込	1	18,000	176,978	63,022
12	12	28	ホームページ更新料 10.11.12月	5	10,000	186,978	53,022
13	1	6	子ども子育て支援制度セミナー交通費	1	6,100	193,078	46,922
14	2	27	図書購入 (どう思う。地方議員削減ほか)	4	8,102	201,180	38,820
15	3	26	議会だより	5	25,200	226,380	13,620
16	3	26	ホームページ更新料 1.2.3月	5	10,000	236,380	3,620
17							
18							
19							
20							
合 計					236,380	/	3,620

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	27,100
2	調査旅費	55,740
3	資料作成費	0
4	資料購入費	8,102
5	広報費	143,296
6	広聴費	0
7	事務費	2,142
合 計		236,380